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Referat VB Driftsmøde 11.03.2026 
Deltagere:  Jan Kingo (JK) - Claus Heikel (CH) – Lars Nielsen (LN) 

Erik Møller Enevoldsen (EME)  

 

 

Afbud:  Sarah Maria Pedersen (SMP) - Lars Mousten (LM) 

 

Mødetid og sted: VB-kontor – Onsdag 11/3 kl.17-19.30  

 

Siden sidst – pkt. 1  

Info om fælles VB/SL-arbejdsdag 1. marts på Ralvej  

Hele 40 deltager fordelt ligeligt mellem de to klubber mødte op til briefing og lækker morgenmad i SL´s 
klubhus.  

Der blev lavet et kæmpe arbejde ude på arealerne og hele fire containere blev fyldt med skrottede 
stativer/vogne og alt muligt affald rundt omkring på pladsen.  

Formålet var at få optimeret arealet, så vi kan leve op til ejerne Aalborg Kommunes krav, om at fremover have 2-
delt brug af landarealet.  

Der mangler et stort arbejde i begge klubber, for at få dialog med de bådejere der enten er gået i stå med et 
projekt, så vi kan få igangsat planer for vedligehold.  

Dette arbejde håndteres af klubberne bådinspektører i forhold til vedtægterne.  

Nye medlemmer (LN):  

• Siden sidst har VB fået 6 nye medlemmer – byd dem godt velkommen ude på broerne. 
o 3562 Piet Van der Vliet (bro 10)  
o 3563 Mikkel Gadeberg (venteliste)  
o 3565 Carsten Toudal (bro 5) 
o 3566 Mathias Schrøder Christensen (bro 1)  
o 3566 Gustav Lyngholm Lindum (bro 1)  
o 3567 Karsten Ekmann (venteliste/ej båd endnu) 

 

Fælles isætningsdage forår 2026:  

• I samarbejde med SL har vi planlagt en lang række isætningsdage med både AVAS og NH Løft.  
Datoer sendes ud i nyhedsbrev – og der ophænges lister i begge klubhuse, som altid kræves 
der minimum 5 både, for at kunne få isætningen til specialpris.  Arbejdes koordineres mellem 
Brian, fra SL og LN fra VB.  
 

Økonomi – pkt. 2:  

Fortsat i gang med rykkerprocedure, og bogførings arbejde.  

EME har intern revisions møde med Lars H og Benny 17/3 for bilagsgennemgang og support.  

Dagsaktuel saldooversigt gennemgået (EME), Gennemgang af kontoplan og fremvisning af aktuelle saldi i bank 

 

 
Aalborg, 16. marts 2026 
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Alvorlig fejl på Sporristen – pkt. 3:  

Efter det årlige gennemsyn af vores sporrist system, så har vi konstateret at sporet generelt ikke har det godt, 
mange sveller er rådne, og flere steder har bolte ikke fat i skinnerne.  

Men på sporet der løber ned mod vandkanten, er der konstateret en alvor fejl, med gennemtæret skinner og 
bolte som ikke er fastgjorte, da flere af svellerne er rådne, vi har rådført os med ANF, og René som er 
næstformand i SL, har fået tildelt opgaven, med at få lavet en i første omgang ”nødreparation” så bådene kan 
komme i vandet, man forventer at det igen kan benyttes fra weekenden 21.-22. marts.  

Der er indkaldt professionelt hjælp til at få vurderet økonomien og få rådgivning om hvad næste step er.  

I dag 16/3 har der været servicetekniker på vores fælles mastekran, den blev serviceret og godkendt uden 
anmærkninger. Vi forsøgte også at få dem til at servicere vores spil, men det afviste de – det kan ikke 
godkendes, og beder vi om det, så skal de faktisk lukke det, da man siger at det er farligt ved forkert brug, det 
handler primært om sikkerhed og bremsesystemet – Det kræver godkendelse for brug, ellers kan det blive dyrt 
for os, hvis der skulle ske skader – vi har forhørt os om et nyt spil, her kender vi pt. ikke prisen.  

Planlagte vedligeholdelses opgaver - pkt. 4:  

I forhold til bygningsvedligehold, skal vi lige en gå en omgang mere i løbet af uge 12/13, for at vi kan opfylde alle 
ønskerne.  

Alle har fokus på at indhente materiale og priser på de aktivitetsforbedringer vi ønsker til SKU og VBH   

Der er afsat investeringskroner, så vi kan få igangsat nogle af de lidt større projekter, som også vil kræve at vi 
kan hente lidt på fondsansøgninger. Flere lokale fonde har deadline for ansøgninger ultimo marts og april.  

Det blev besluttet at indkøbe noget godt og kvalitets håndværktøj, nye højtryksrenser mv. som kan lejes til 
billige penge, dette forsøger vi at få sat op, så det kan bookes via hjemmesiden, så det bliver nemt at håndtere 
fremover. Indtil da kommer vi til at håndtere udlejning manuelt via havnekontoret.  

Der er indkøbt nye slanger til broerne – disse forventes opsat i uge 13 

Vi kigger på nogle af vores store ønsker, og ser hvad der kan realiseres i 2026 på vores næstkommende møde.  

 

Mødeplaner – pkt. 5:  

VHF-kurser – opstart 4. marts og kursusaftner 18/3 – 24/3 og eksamen 25/3 
VB-bestyrelsesmøde – 1. april  
VB Standerhejsning 11. april  
VB – ordinær generalforsamling – 23. april. 

 

Eventuelt – pkt. 6:   Intet 


